documentele de licitaţie şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare 

a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau servicii  produse alimentare.Denumirea 

bunurilor conform ofertei [introduceţi o descriere succintă a bunurilor şi/sau a 

serviciilor]. 

c) Suma totala al ofertei fara TVAconstituie: 

273 130,00 ( doua sute saptezeci trei mii una suta treizeci lei, 00 bani) 

d) Suma totala al ofertei cu TVAconstituie: 

327 756,00 (trei sute douazeci sapte mii sapte sute cincizeci sase lei, 00 bani) 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată 

în FDA3.8., începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu 

FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la